SCRIPTA

Numéro Scripta : 4404

Auteur(s) : Jean Osbert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235, juillet

Lieu d'émission : Bény

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Osbert donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un demi acre de terre sise à Bény.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XXXIX, p. 43.

Texte établi d'après a

Noscant omnes presentes et futuri quod ego Johannes Osberti dedi et concessi in perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbacie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus dimidiā acram terre site ad Capud Rue juxta terram Willelmi Le Bedel in territorio Beneii, omni reclamatione mei et heredum meorum remota, tenendam et possidendam in perpetuam elemosinam predicte abbacie et canonicis predictis in pace, libere et quiete de omnibus ad me et ad heredes meos pertinentibus ; ita tamen quod abbas predicte abbatie et canonici predicti reddent annuatim per meam manum et heredum meorum capitali domino pertinencia. Et ego et heredes mei terram predictam predicte abbacie et canonicis predictis in perpetuam elemosinam contra omnes homines garantizare debemus, et, si garantizare non poterimus, in feodo nostro ad equivalentiam tenemur excambiare, et omnes expensas et omnia dampna restituere. Pro hac equidem concessione abbas predictus et canonici predicti dederunt michi in caritate sexaginta solidos Turonensem. Ut hec elemosinatio perpetue firmitatis robur obtineat eam presentis scripti testimonio et sigilli mei appositione dignum duxi roborare. Actum fuit hoc mense julii anno gracie M° CC° XXX° quinto, coram parochia de Beneio.